
Chalupa Křenov 62

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

01.10. - 31.03.

Dvoulůžkový pokoj: 1 350 Kč, kauce 1 000 Kč

Jednolůžkový pokoj: 850 Kč, kauce 1 000 Kč

Malý Apartmán: 2 250 Kč, kauce 3 000 Kč

Velký Apartmán: 3 350 Kč, kauce 4 500 Kč

Celá chalupa: 11 500 Kč, kauce 10 000 Kč

Vánoční a silvestrovský pobyt – příplatek 40% minimum 5 nocí

Letní sezona - ceny

01.04. - 30.09.

Dvoulůžkový pokoj: 1 200 Kč, kauce 1 000 Kč

Jednolůžkový pokoj: 750 Kč, kauce 1 000 Kč

Malý Apartmán: 2 000 Kč, kauce 3 000 Kč

Velký Apartmán: 3 000 Kč, kauce 4 500 Kč

Celá chalupa: 10 000 Kč, kauce 10 000 Kč

Velikonoční pobyt - příplatek 25%, minimum 3 noci

Období mimo sezónu - ceny

11.04.-1.06. a 01.10.-30.11 - SLEVA 10%

Slevy:

11.04.-1.06. a 01.10.-30.11 - SLEVA 10%

týdenní pobyt (7 nocí) celá chalupa - SLEVA 5%



Další informace:

Pokoj 1 - manželská postel, koupelna s WC (sprchový kout).

Pokoj 2 - manželská postel, koupelna s WC (sprchový kout).

Pokoj 3 - manželská postel + možnost přistýlky, koupelna s WC (sprchový kout).

Pokoj 4 - manželská postel, koupelna s WC (sprchový kout).

Pokoj 5 2NP - 2x samostatná postel, koupelna s WC (sprchový kout).

Pokoj 6 2NP - jednolůžko, koupelna s WC (sprchový kout).

Malý Apartmán 2NP - manželská postel + rozkládací pohovka v kuchyni 140cm – možno využít jako

přistýlku, kuchyň, koupelna s WC (sprchový kout).

Velký Apartmán 2NP - dvě ložnice – 1. manželská postel, 2. dvě samostatné postele + rozkládací pohovka

v obývací místnosti 180cm možno využít jako přistýlku, kuchyň, obývací místnost, koupelna s WC

(sprchový kout) + samostatné WC.

Celá chalupa- 17 pevných lůžek, dvě rozkládací pohovky + přistýlky, tedy až 24 osob.

V ceně je zahrnuto:

spotřeba veškerých energií a vody, úklid, parkování, wifi připojení, ložní prádlo, ručníky, osušky, základní

toaletní a čistící prostředky, venkovní gril, dětské hřiště, prádelna(pračka, sušička), uskladnění kol a lyží,

dřevo do krbu a grilu

V ceně pobytu není:

kauce, místní poplatky, sauna, dřevěné uhlí, pronájem výčepního zařízení

Storno poplatky:

zrušení pobytu 30 dní před příjezdem a déle je zdarma

od 29 do 15 dnů před příjezdem 50%

méně než 15 dnů před příjezdem 100%

Platby:

Ubytování – bankovním převodem po předběžném zablokování termínu (obvykle na dobu 3-4 dny),

rezervace je potvrzena po přijetí úhrady příslušné částky

Vratná kauce – v hotovosti při příjezdu

Poplatky obci – v hotovosti při příjezdu (20 Kč/osoba/noc)

Příjezd 17:30 - 19:30 / Odjezd 10:00



Přistýlka 400,- Kč/noc

Sauna cena 450,- Kč/3 hod.

Pronájem výčepního zařízení 400,- Kč/den


